

2021年5月吉日

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

新商品・終売商品のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度新たに発売する商品をご案内いたします。ご検討いただけますと幸いです。

また、誠に勝手ながら、販売を終了させていただく商品がございますので、合わせてご案内いたします。



ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承ください。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【新商品】

品番	商品	サービス レベル	重量 (g/個)	入数 (個/箱)	箱 サイズ	原産国	発売 時期	商品説明
91012	 <p>ノット・ア・クロワッサン <i>Knot-A Croissant</i></p>	発酵後 冷凍	100	80	大	マレーシア	発売中	<p>とってもユニークな見た目のクロワッサン。バター100%のリッチな味わいはそのままに、皮目のパリッとした食感の楽しさを存分にご堪能いただけます。</p> <p>商品名の「ノット」とは、英語で「結び目」を意味し、同じ音の「not」を掛けた言葉遊び。「クロワッサン」は「Crescent=三日月」に由来すると言われていますが、このクロワッサンは三日月ではなく(=not Croissant)、結び目(=Knot)という意味を含めて名付けられました。</p> <p>サンドイッチにもおすすめの当社オリジナルの1品です。</p>
629147	 <p>カルダモンロール ※画像はイメージです。 アイシングはつきません。</p>	発酵後 冷凍	109	36	小	デンマーク	6月 下旬	<p>カルダモンロール (【典】 kardemumbullar) はスウェーデンで最も人気のあるパンの1つで、fikaと呼ばれるコーヒーブレイクのお供としても広く親しまれています。シナモンの甘い香りに加え、「香りの王様」「スパイスの女王」ともいわれるカルダモンの清涼感あるエキゾチックな香りが印象的なフィリングをパンタイプの生地で巻き込んだ1品です。</p>

※カルダモンロールは数量限定です。

【終売商品】

品番	商品	内容量	終売時期
11010	チョコフレークバー	90g×72個/箱	終売
29477	北欧風サンドイッチシート	40g×150個/箱	終売
848475	ダブルチーズツイスト	90g×50個/箱	6月中旬頃
91723	カクテルデニッシュ (アップル・チェリー)	8.0 kg/箱	7月中旬頃

商品の生産終了と後継商品のご案内

日本向けに生産しておりました 451266 ダブルチャックチョコ、451268 ホワイトチャックにつきまして、生産効率の向上を目的とした商品集約のため、製造工場において生産を終了することとなりました。

これまでご使用いただきありがとうございましたお客さまにおかれましては、この度の生産終了に伴うご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫び申し上げます。

両商品につきましては、同品位、重量・荷姿違いの規格にて商品の生産が継続されますので、後継商品として引き続きご検討賜りますよう、お願い申し上げます。

後継商品の内容としましては、重量・荷姿の他、商品の品位として同等品の範囲内ではございますが、原材料表示が一部変更となります。また、アレルギーには変更ございません。変更点を別紙に記しておりますので、ご査収の程よろしく願いいたします。

尚、後継商品は現行品の在庫終了をもって販売を開始いたします。発売時期は、2021年6月下旬を予定しておりますが、現行品の在庫状況によって時期は前後する場合がございます。何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

改めて今回の生産終了に伴うご不便をお掛けすることをお詫び申し上げます。事情をご賢察いただけますと幸甚に存じます。引き続きご愛顧賜りますよう、何卒よろしく願い申し上げます。

敬具

	品番	商品	コンビニエンスレベル	重量	内容量	箱サイズ	原材料表示
終売	451266	ダブルチャックチョコ	成形後冷凍	56g/個	156個 (39個x4袋)	L: 313mm W: 246mm H: 290mm	小麦粉、砂糖、油脂加工品(砂糖、植物油、脱脂粉乳)、マーガリン、チョコレート、卵、脱脂ココアパウダー、転化糖、食塩/安定剤(加工デンプン)、香料、膨張剤、乳化剤、カロテン色素、(一部小麦・卵・乳成分・大豆を含む)

新	852084	ダブルチャックチョコ	成形後冷凍	50g/個	160個 (40個x4袋)	L: 326mm W: 248mm H: 286mm	小麦粉、砂糖、油脂加工品(砂糖、植物油、脱脂粉乳)、マーガリン、チョコレート、卵、ココアパウダー、転化糖、食塩/香料、安定剤(加工デンプン)、膨張剤、乳化剤、pH調整剤、カロテン色素、(一部小麦・卵・乳成分・大豆を含む)
---	--------	------------	-------	-------	------------------	----------------------------------	--

	品番	商品	コンビニエンスレベル	重量	内容量	箱サイズ	原材料表示
終売	451268	ホワイトチャック	成形後冷凍	56g/個	156個 (39個x4袋)	L: 313mm W: 246mm H: 290mm	小麦粉、油脂加工品(砂糖、植物油、脱脂粉乳)、糖類(砂糖、転化糖、糖蜜、液糖)、マーガリン、卵、ココナッツ、食塩/安定剤(加工デンプン)、香料、膨張剤、乳化剤、カロテン色素、(一部小麦・卵・乳成分・大豆を含む)

新	852082	ホワイトチャック	成形後冷凍	50g/個	160個 (40個x4袋)	L: 326mm W: 248mm H: 286mm	小麦粉、油脂加工品(砂糖、植物油、脱脂粉乳)、砂糖、マーガリン、卵、ドライココナッツ、転化糖、食塩、糖蜜、液糖/安定剤(加工デンプン)、香料、膨張剤、乳化剤、pH調整剤、カロテン色素、(一部小麦・卵・乳成分・大豆を含む)
---	--------	----------	-------	-------	------------------	----------------------------------	--

※新商品 852084、852982 の外装は無地の茶色い段ボール箱になります。

お問い合わせは営業担当者またはコールセンター (TEL : 03-5358-6888、FAX : 03-5358-6711 : 平日 8:00-18:00、土曜日 8:00-12:00) までお願いいたします。